平成 31年３月 15日

各 位
会 社 名 株 式 会 社 エ イ ト レ ッ ド

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 稲 瀬  敬 一

（コード番号：３９６９ 東証一部）

問 合 わ せ 先 専 務 取 締 役 C F O  佐 藤  淳

TEL. 03-3486-6312

（URL https://www.atled.jp/）

東京証券取引所市場第一部への上場市場変更に関するお知らせ

本日、当社株式の上場市場が、東京証券取引所マザーズ市場から東京証券取引所市場第一部へ

市場変更されましたので、お知らせいたします。

これもひとえに、株主の皆様、お取引先の皆様をはじめ、多くの関係者の皆様からのご支援の

賜物と心より感謝申し上げます。

当社は、「ソフトウエアのパワーで、新しいライフスタイル・仕事のスタイルを作り、未来を創

造すること」をコンセプトに、企業の様々な業務にかかる稟議・申請から承認・決裁に至るまで

の事務フローの電子化や、業務プロセスの効率化・自動化、内部統制の強化を図ることができる

ワークフローソフトウェア「Ｘ－ｐｏｉｎｔ」、「ＡｇｉｌｅＷｏｒｋｓ」の販売およびクラウド

サービス「Ｘ－ｐｏｉｎｔ Ｃｌｏｕｄ」、「ＡＴＬＥＤ Ｗｏｒｋ Ｐｌａｔｆｏｒｍ」を提供

してまいりました。

このたびの東証一部への上場を機に、今後もワークフローメーカーとして、業績の伸長と収益

性の向上になお一層取組み、皆様方から信頼され評価される企業として更なる発展に努めて参る

所存でございます。

ここに謹んでご挨拶申し上げますとともに、今後とも、より一層のご支援とご鞭撻を賜ります

よう、よろしくお願い申し上げます。

以 上